REZULTATI
38. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 7.10.2017

M - Moski - skupno

Uvr. St. Priimek in ime LR Drzava Klub K1 K2 Rezultat
1 9 BUGGE Johan 1991 NOR Eidsvag IL 0:19:34 0:26:18 0:42:27
2 5 MAESTRI Cesare 1993 ITA 0:19:58  0:26:33 0:43:20
3 26  FILIMON Abraham 1992 ERI 0:19:48 0:26:28 0:43:34
4 28 JANU Jan 1993 CZE  Mizuno team 0:20:15  0:26:54 0:43:36
5 3 DEMATTEIS Bernard 1986 ITA 0:20:11  0:26:57 0:44:21
6 1 BALDACCINI Alex 1988 ITA  Atl. Valle Brembana 0:20:13  0:26:48 0:44:36
7 66 CVET Miran 1968 SLO KGT Papez 0:20:18 0:27:24 0:44:53
8 4 DEMATTEIS Martin 1986 ITA 0:21:09 0:28:10 0:45:13
9 39 VENDER Alberto 1996 ITA  Atl. Valchiese 0:21:24  0:27:57 0:45:52
10 16 GOLLAN Ross 1996 SCO 0:21:04 0:27:41 0:45:54
11 43 LECHLEITER Simon 1979 AUT 0:21:02 0:28:24 0:46:01
12 73 BREGAR Gasper 1990 SLO KGT Papez 0:21:13  0:27:42 0:46:09
13 2  Di GIOIA Massimiliano 1979 ITA  Atl. Palzola 0:21:15 0:28:12 0:46:13
14 13 SAMUEL Rob 1985 WAL  Eryri Harriers 0:21:01 0:28:01 0:46:26
15 38 FILOSI Marco 1995 ITA  Atl. Valchiese 0:21:43  0:28:22 0:46:41
16 32 Della TORRE Francesco 1987 ITA La Recastello Radici Group 0:22:17  0:28:57 0:47:21
17 74 BECAN Timotej 1996 SLO KGT Papez 0:21:49  0:28:33 0:47:27
18 36 COSTA Elia 1985 ITA  G.S. Quantin 0:22:11  0:29:18 0:47:36
19 24  McGUINESS Tom 1996 ENG 0:21:52  0:29:06 0:47:37
20 37 COSTA Isacco 1999 ITA  G.S. Quantin - mladinec 0:22:26  0:29:04 0:48:15
21 23 DAVIDSON Callum 1997 ENG 0:22:01  0:29:00 0:48:16
22 15 ESPIE James 1991 SCO 0:22:13  0:29:29 0:48:35
23 49 REZAI Bashir 1995 SLO TK Sm. Naveza 0:22:19  0:29:19 0:48:38
24 100 KRAMARIC Luka 1994 SLO B3 Servis 0:22:42  0:29:29 0:48:49
25 14  ALEXANDER Sam 1990 SCO 0:22:31  0:29:53 0:49:09
26 8  TACCHINI Giovanni 1984 ITA  Gs CSI Morbegno 0:22:37  0:29:52 0:49:25
27 61 PLAZNIK Matic 1993 SLO  TK Sm. Naveza 0:22:57  0:29:53 0:49:29
28 151 ALIC Simon 1971 SLO  SD Nanos 0:22:46  0:30:18  0:50:19
29 34  Della MINA Davide 1993 ITA  Gs CSI Morbegno 0:23:15  0:30:57 0:50:29
30 185 STRNAD Simon 1967 SLO  SD Nanos 0:23:29  0:30:59 0:50:56
31 72  POTOCNIK Domen 1989 SLO KGT Papez 0:24:18 0:32:08 0:51:09
32 67 BREGAR Metod 1969 SLO KGT Papez 0:23:26  0:30:45 0:51:16
33 17 CHESKIN Lucas 1996 SCO 0:23:19  0:30:58 0:51:25
34 189 VIVOD Milan 1966 SLO  SD Team Mozirie 0:24:14  0:32:07 0:53:09
35 62 HREN Tine 1999 SLO  TK Sm. Naveza 0:24:41  0:32:32 0:53:30
36 105 JUVAN Miha 1975 SLO  TopAtlet 0:24:22  0:32:44 0:53:36
37 33 BONGIO Fabio 1972 ITA Gs CSI Morbegno 0:24:53 0:32:40 0:53:51
38 184 PINTAR Bostjan 1974 SLO 0:25:09 0:32:42 0:54:09
39 76 HABJAN Tine 2000 SLO KGT Papez 0:24:58  0:32:40 0:54:10
40 21 PELSOCZY Attila 1983 HUN 0:25:06 0:34:16 0:54:22
41 57 TRONTELJ Ziga 1996 SLO  TK Sm. Naveza 0:24:44  0:32:22 0:54:25
41 65 TERAZ Franci 1962 SLO KGT Papez 0:25:02 0:32:55 0:54:25
43 77 URSIC Nejc 2001 SLO  KGT Papez 0:25:08 0:32:41  0:55:07
44 129 KISYOV Kostadin 1978 BUL 0:25:39 0:33:42 0:55:42
45 41 STITZ Andreas 1967 AUT 0:24:57  0:34:33 0:55:44
46 45 PUHAR Rok 1992 SLO  AK Triglav Kranj 0:24:11  0:36:07 0:56:17
47 190 VIVOD Jernej 1994 SLO 8D Team Mozirie 0:25:04 0:33:15 0:56:34
48 35 SPEZIALI Valentino 1993 ITA Gs CSI Morbegno 0:26:37 0:34:41 0:56:56
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M - Moski - skupno

Uvr.

49
50
51
51
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

St.

50

177
202
115
68

163
44

138
192
143
164
107
188
186
193
106
109
102
117
128
198
25

204
97

162
194
200
59

126
141
191
205
112
116
110
201
187
98

203
111
181
166
196
114
167
153
165
96

Priimek in ime
KRNC Matjaz
CEBIN Marjan-Rosi
CONNES Raphael
SAKSIDA Marko
JANJATOVIC Mirko
SEBENIK Marjan
TRSEK Ziga
KRASOVEC Dusan
TROBIS Boétjan
SOBOCAN Anze
SUSNIK Rok
BIZJAK lvan
KOMEL Matej
VELSE Peter
MENCINGER Jernej
JEZ Roman

GALIN Bojan

VUK Miha
BERENDI Antal
KOEV Darin
NAPAST Frangigek
WALTON Bryan
KAPUSIN Jani
DRAKSLER Viki
CERNE Andrej
MEHELIC Blaz
LICEN Viktor
MACUH Peter
JENKINSON Paul
CEDILNIK Ale$
DETICEK Edvard
ZOUBEK Miha
CVELBAR Igor
KAROLY Jakab
TACAR Pino
VRTACNIK Joze
HOMEC Stane
SIPEC Robert
KOPRIVC Blaz
FERBEZAR Bostjan
MAKSIMOVIC Vitomir
CUFER Damijan
KERSMANC Jernej
GLOGOVSEK Robert
DERGANC Anton
ZAVODNIK David
PIRC Franci
KNAVS Anton

TIMING Ljubljana

38. TEK NA SMARNO GORO

REZULTATI

Smarna gora, 7.10.2017

LR
1977
1966
1988
1984
1971
1967
1991
1967
1975
1984
2001
1979
1979
1974
1988
1967
1958
1977
1977
1974
1974
1953
1983
1959
1969
1982
1978
1961
1967
1975
1962
1984
1963
1977
1995
1955
1959
1966
1992
1967
1958
1967
1985
1972
1952
1992
1965
1956

Drzava Klub

SLO
SLO
FRA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
HUN
BUL
SLO
ENG
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
WAL
SLO
SLO
SLO
SLO
HUN
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK Sm. Naveza
S.D. Ravenska vas
KGT Papez

SD Hercules

AK Sevnica

Geonep

KGT Papez
Ljubljana

TopAtlet
SD Mekinje
Ljubljana

Raketa

Hrastnik
SRD Omega Air
Pub Crawlers

TK Sm. Naveza

Todatlet
Akademski AO
Lj-Smartno

SD Poljane
PGD Suha

Polet
RCC

Formatisk
R.D. Revoz Novo mesto

Tekaski forum
Domzale

2/8

K1
0:26:14
0:25:52
0:26:44
0:26:21
0:25:50
0:27:11
0:26:58
0:27:26
0:26:43
0:27:03
0:26:49
0:26:46
0:27:29
0:26:53
0:26:29
0:28:11
0:28:45
0:28:30
0:29:08
0:29:10
0:29:12
0:29:18

0:29:15
0:29:21
0:28:55
0:29:29
0:30:18
0:30:16
0:30:12
0:30:56
0:31:34
0:31:36
0:31:06
0:30:29
0:31:11
0:32:16
0:32:11
0:31:45
0:32:30
0:32:46
0:32:20
0:33:50
0:33:27
0:32:56
0:34:42
0:34:37
0:34:56

K2 Rezultat

0:34:38 0:57:03
0:34:44 0:57:08
0:35:21 0:57:20
0:34:57 0:57:20
0:34:45 0:57:50
0:35:59 0:57:51
0:35:27 0:58:35
0:35:54 0:58:40
0:35:48 0:58:46
0:35:54 0:58:58
0:35:33 0:59:10
0:35:44 0:59:17
0:36:04 1:00:15
0:35:32 1:00:27
0:37:01 1:00:35
0:36:16 1:01:31
0:37:17 1:02:16
0:38:34 1:02:25
0:38:23 1:02:26
0:37:44 1:02:35
0:38:45 1:03:01
0:38:18 1:03:18
0:38:01 1:03:40
0:38:35 1:03:55
0:39:01 1:03:59
0:38:06 1:04:09
0:38:47 1:04:50
0:40:00 1:05:35
0:40:34 1:06:08
0:40:35 1:07:17
0:41:47 1:07:18
0:41:09 1:08:05
0:41:19 1:08:44
0:41:10 1:09:13
0:41:06 1:09:52
0:42:26 1:10:16
0:43:44 10:18
0:42:27 10:21
0:42:38 11:40
0:43:47 11:55
0:42:46 12:05
0:42:56 12:20

1:
1:
1:
1:
1:
1:
0:43:41 1:13:44
0:44:54 1:14:27
0:43:39 1:14:31
0:44:13 1:15:18
0:45:47 1:15:32
0:45:51 1:15:43

www.timingljubljana.si



REZULTATI

38. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 7.10.2017

M - Moski - skupno

Uvr.
97
98
99

100

101

St.
197
99
206
182
31

Priimek in ime
Ferlez Danilo
BASIC Jasmin
ZOUBEK Jure
PETKOVIC Daniiel
RUSU Andrei

Z - Zenske - skupno

Uvr.

© 00 N O O b~ WD =

N N NDMN = = omd ok el el ek omd ok =
W N = 0O O oo ~NO G~ wdh-=0

St.
40
10
27
7
11
154
22
12
71
113
70
48
29
19
87
92
127
53
30
108
60
101
183

Priimek in ime
MAYR Andrea
HOLSEN Kyte Karoline
SHORNA MATYASOVA Pz
GAGGI Alice
JENKINSON Bronwen
TRONKELJ Barbara
JONES Ruth
McQUEEN Annabelle
JELOVSEK Jasmina
MALI Nusa

KOLIGAR Mojca
KOZJEK Tina

BLIOJU Aura Elena
HAKKEL Tilnde
PODOBNIK Katja
TUSAR Mihaela
MIHAYLOVA Milka
TRONTELJ Marija
VANTU Paula Alina
CELESNIK Tamara
PEPERKO Maja
ZLOGAR lvica
LENARSIC Irena

M1 - MilajSi Decki

Uvr.

- -k
a0 ©Wo0 N O R~ WODN=

12

St.
94
88
83
170
137
84
85
54
120
171
172
195

Priimek in ime
FATUR Tanej

SUBIC Zan

ROMSAK Nik
RUCMAN Erazem
KRASOVEC Timotej
PESOVSKI BUZAN Leon
RUS Anze
CESNOVAR Jure
TROJANSEK Matej
GOLOB Erik

GOLOB Maks
FURLAN NERAD Jure

TIMING Ljubljana

LR
1973
1961
1982
1989
1998

LR
1979
1993
1980
1987
1997
1992
1996
2000
1985
2001
1982
1993
1999
1982
1999
1966
1972
1969
2000
1989
1986
1967
1967

Drzava Klub
SLO
SLO 8D Helios
SLO
SLO  Adria Transport
ROU
Drzava Klub
AUT
NOR Forde IL
CZE  Mizuno team
ITA La Recastello Radici Group
WAL  Eryri Harriers
SLO  Salomon
ENG
WAL  Eryri Harriers
SLO KGT Papez
SLO  SKD Sela
SLO KGT Papez
SLO  TK Sm. Naveza
ROU
HUN
SLO  SD Tabor
SLO  SD Nanos
BUL
SLO  TK Sm. Naveza
ROU
SLO  SD Mekinje
SLO  TK Sm. Naveza
SLO Ljubljana
SLO
LR Drzava Klub
2006 SLO AK Postojna
2006 SLO  SD Tabor
2006 SLO KGT Papez
2006 SLO AK Domzale
2007 SLO AK Sevnica
2007 SLO KGT Papez
2008 SLO KGT Papez
2006 SLO TKSm. Naveza
2007 SLO OS Pirnige
2009 SLO AK Domzale
2007 SLO AK Domzale
2007 SLO
3/8

K1
0:34:45
0:36:01
0:36:36
0:36:55
0:20:32

K1
0:21:46
0:22:40
0:23:35
0:24:15
0:24:54
0:24:51
0:25:16
0:26:51
0:26:23
0:26:54
0:27:13
0:28:04
0:27:35
0:27:53
0:28:01
0:28:57
0:30:32
0:31:04
0:31:26
0:31:57
0:33:43
0:34:40
0:38:12

K2
0:46:07
0:48:04
0:48:17
0:48:18

K2
0:29:27
0:30:06
0:31:35
0:32:10
0:32:41
0:32:56
0:33:57
0:35:28
0:35:18
0:35:38
0:35:57
0:36:15
0:36:19
0:37:23
0:36:37
0:38:05
0:40:33
0:41:01
0:42:42
0:43:53
0:46:20
0:45:30
0:50:28
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Rezultat
1:17:07
1:19:19
1:20:23
1:20:24

DNF

Rezultat
0:47:40
0:49:37
0:51:56
0:52:57
0:53:48
0:54:19
0:55:30
0:57:41

0:57:58
0:58:57
0:59:01

0:59:50
1:00:07
1:01:18
1:02:01

1:02:47
1:04:01

1:07:56
1:10:57
1:11:34
1:13:20
1:16:27
1:25:36

Rezultat
0:03:42
0:03:59
0:04:10
0:04:16
0:04:32
0:04:34
0:04:38
0:04:54
0:05:02
0:05:05
0:05:07
0:05:10



REZULTATI
38. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 7.10.2017

M1 - MlajSi Decki

13 160 CERNE David 2009 SLO SRD Omega Air 0:05:23
14 134 ZAVRL Aljaz 2006 SLO OS Pimnice 0:05:24
15 168 ZAKRAJSEK Jakob 2008 SLO AK Domzale 0:05:42
16 199  FURLAN NERAD Jaka 2010 SLO 0:05:46
17 122  DJURIC Dusan 2009 SLO OS Pimnice 0:05:47
18 169 RUCMAN Marcel 2007 SLO AK Domzale 0:05:48
19 133  ZAVRL Matija 2007 SLO OS Pimni¢e 0:05:49
20 130 BOZIC Filip 2007 SLO OS Pimni¢e 0:05:56
21 131 SPASIC lan 2007 SLO OS Pimni¢e 0:06:01
22 173  SUSTAR Jaka 2007 SLO AK Domzale 0:06:03
23 124  KRIZNIC Lovro 2009 SLO OS Smlednik 0:06:21
24 123 KRALJ Kristjan 2009 SLO 0OS Smlednik 0:09:30

M2 - Decki

Uvr. St Primekinime LR Drzava Kb  Rezultat
1 80 POLJANSEK lzak 2004 SLO KGT Papez 0:03:44
2 147 BAJC Tomi 2005 SLO AK Sevnica 0:03:53
3 89  VELKAVRH Jon 2004 SLO 8D Tabor 0:04:01
4 135 ZAVRL Urban 2005 SLO OS Pirnige 0:05:43

M3 - StarejsSi Decki

1 158 GABERSCEK Tobi 2002 SLO TD Bovec 0:13:10
2 91 LUZNAR Aljaz 2002 SLO 8D Tabor 0:13:38
3 175 KERKOC Pavel 2002 SLO  SD Nanos 0:13:47
4 90 ERZNOZNIK Drejc 2003 SLO  SD Tabor 0:13:56
5 79  PRELOVSEK Ale$ 2003 SLO KGT Papez 0:14:49
6 140 CEDILNIK Andraz 2003 SLO 0:14:51
7 157 ZAGAR Nejc 2003 SLO TD Bovec 0:15:54
8 179 TOME Luka 2003 SLO 0:16:32
9 156 OBLAK Andraz 2003 SLO 0:16:46
10 155 JESIHAR Domen 2002 SLO 0:19:49

M4 - Mladinci

‘Uvr. St Priimekinime LR Drzava Kb Kl K2  Rezultat
1 37 COSTA Isacco 1999 ITA  G.S. Quantin - mladinec 0:22:26  0:29:04 0:48:15
2 62 HREN Tine 1999 SLO  TK Sm. Naveza 0:24:41  0:32:32 0:53:30
3 76 HABJAN Tine 2000 SLO KGT Papez 0:24:58 0:32:40 0:54:10
4 77 URSIC Nejc 2001 SLO KGT Papez 0:25:08 0:32:41 0:55:07
5 164 SUSNIK Rok 2001 SLO KGT Papez 0:26:49 0:35:33 0:59:10
6 31 RUSU Andrei 1998 ROU 0:20:32 DNF
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M5 - Clani
Uvr. St.
1 9
2 5
3 26
4 28
5 3
6 1
7 4
8 39
9 16
10 43
11 73
12 2
13 13
14 38
15 32
16 74
17 36
18 24
19 23
20 15
21 49
22 100
23 14
24 8
25 61
26 34
27 72
28 17
29 21
30 57
31 129
32 45
33 190
34 35
35 115
35 202
37 44
38 143
39 107
40 188
M 193
42 204
43 194
44 200
45 205
46 110
47 203
48 196

Priimek in ime
BUGGE Johan
MAESTRI Cesare
FILIMON Abraham
JANU Jan
DEMATTEIS Bernard
BALDACCINI Alex
DEMATTEIS Martin
VENDER Alberto
GOLLAN Ross
LECHLEITER Simon
BREGAR Gasper

Di GIOIA Massimiliano

SAMUEL Rob
FILOSI Marco

Della TORRE Francesco

BECAN Timotej
COSTA Elia
McGUINESS Tom
DAVIDSON Callum
ESPIE James
REZAI Bashir
KRAMARIC Luka
ALEXANDER Sam
TACCHINI Giovanni
PLAZNIK Matic
Della MINA Davide
POTOCNIK Domen
CHESKIN Lucas
PELSOCZY Attila
TRONTELJ Ziga
KISYOV Kostadin
PUHAR Rok
VIVOD Jernej
SPEZIALI Valentino
SAKSIDA Marko
CONNES Raphael
TRSEK Ziga
SOBOCAN Anze
BIZJAK Ivan
KOMEL Matej
MENCINGER Jernej
KAPUSIN Jani
MEHELIC Blaz
LICEN Viktor
ZOUBEK Miha
TACAR Pino
KOPRIVC Blaz
KERSMANC Jernej

TIMING Ljubljana

38. TEK NA SMARNO GORO

REZULTATI

Smarna gora, 7.10.2017

LR
1991
1993
1992
1993
1986
1988
1986
1996
1996
1979
1990
1979
1985
1995
1987
1996
1985
1996
1997
1991
1995
1994
1990
1984
1993
1993
1989
1996
1983
1996
1978
1992
1994
1993
1984
1988
1991
1984
1979
1979
1988
1983
1982
1978
1984
1995
1992
1985

Drzava Klub

NOR
ITA
ERI

CZE
ITA
ITA
ITA
ITA

SCO

AUT

SLO
ITA

WAL
ITA
ITA

SLO
ITA

ENG

ENG

SCO

SLO

SLO

SCO
ITA

SLO
ITA

SLO

SCO

HUN

SLO
BUL

SLO

SLO
ITA

SLO
FRA

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Eidsvag IL

Mizuno team

Atl. Valle Brembana
Atl. Valchiese

KGT Papez

Atl. Palzola

Eryri Harriers
Atl. Valchiese

La Recastello Radici Group

KGT Papez
G.S. Quantin

TK Sm. Naveza
B3 Servis

Gs CSI Morbegno
TK Sm. Naveza
Gs CSI Morbegno
KGT Papez

TK Sm. Naveza
AK Triglav Kranj
SD Team Mozirje
Gs CSI Morbegno

SD Hercules

Ljubliana

Pub Crawlers

Li-Smartno

Formatisk

5/8

K1
0:19:34
0:19:58
0:19:48
0:20:15
0:20:11
0:20:13
0:21:09
0:21:24
0:21:04
0:21:02
0:21:13
0:21:15
0:21:01
0:21:43
0:22:17
0:21:49
0:22:11
0:21:52
0:22:01
0:22:13
0:22:19
0:22:42
0:22:31
0:22:37
0:22:57
0:23:15
0:24:18
0:23:19
0:25:06
0:24:44
0:25:39
0:24:11
0:25:04
0:26:37
0:26:21
0:26:44
0:26:58
0:27:03
0:26:46
0:27:29
0:26:29

0:28:55
0:29:29
0:31:34
0:30:29
0:31:45
0:33:50

K2
0:26:18
0:26:33
0:26:28
0:26:54
0:26:57
0:26:48
0:28:10
0:27:57
0:27:41
0:28:24
0:27:42
0:28:12
0:28:01
0:28:22
0:28:57
0:28:33
0:29:18
0:29:06
0:29:00
0:29:29
0:29:19
0:29:29
0:29:53
0:29:52
0:29:53
0:30:57
0:32:08
0:30:58
0:34:16
0:32:22
0:33:42
0:36:07
0:33:15
0:34:41
0:34:57
0:35:21
0:35:27
0:35:54
0:35:44
0:36:04
0:37:01
0:38:01
0:38:06
0:38:47
0:41:09
0:41:06
0:42:38
0:43:41

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:42:27
0:43:20
0:43:34
0:43:36
0:44:21
0:44:36
0:45:13
0:45:52
0:45:54
0:46:01
0:46:09
0:46:13
0:46:26
0:46:41
0:47:21
0:47:27
0:47:36
0:47:37
0:48:16
0:48:35
0:48:38
0:48:49
0:49:09
0:49:25
0:49:29
0:50:29
0:51:09
0:51:25
0:54:22
0:54:25
0:55:42
0:56:17
0:56:34
0:56:56
0:57:20
0:57:20
0:58:35
0:58:58
0:59:17
1:00:15
1:00:35
1:03:40
1:04:09
1:04:50
1:08:05
1:09:52
1:11:40
1:13:44



REZULTATI
38. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 7.10.2017

M5 - Clani

Uvr. St. Priimek in ime LR Drzava Klub K1 K2 Rezultat
49 153 ZAVODNIK David 1992 SLO 0:34:42  0:44:13 1:15:18
50 206 ZOUBEK Jure 1982 SLO 0:36:36  0:48:17 1:20:23
51 182 PETKOVIC Danijel 1989 SLO  Adria Transport 0:36:55 0:48:18 1:20:24

M6 - MlajsSi Veterani

Uvr. St. Priimekin ime LR Drzava Klub K1 K2 Rezultat
1 66 CVET Miran 1968 SLO KGT Papez 0:20:18 0:27:24 0:44:53
2 151 ALIC Simon 1971 SLO  SD Nanos 0:22:46  0:30:18 0:50:19
3 67 BREGAR Metod 1969 SLO KGT Papez 0:23:26  0:30:45 0:51:16
4 105 JUVAN Miha 1975 SLO  TopAtlet 0:24:22  0:32:44 0:53:36
5 33 BONGIO Fabio 1972 ITA Gs CSI Morbegno 0:24:53 0:32:40 0:53:51
6 184 PINTAR Bostjan 1974 SLO 0:25:09 0:32:42 0:54:09
7 50 KRNC Matjaz 1977 SLO TK Sm. Naveza 0:26:14  0:34:38 0:57:03
8 68 JANJATOVIC Mirko 1971 SLO KGT Papez 0:25:50  0:34:45 0:57:50
9 192 TROBIS Bostjan 1975 SLO  Geonep 0:26:43  0:35:48 0:58:46
10 186 VELSE Peter 1974 SLO 0:26:53  0:35:32 1:00:27
11 102 VUK Miha 1977 SLO Ljubliana 0:28:30 0:38:34 1:02:25
12 117 BERENDI Antal 1977 HUN 0:29:08  0:38:23 1:02:26
13 128 KOEV Darin 1974 BUL 0:29:10 0:37:44 1:02:35
14 198 NAPAST Francisek 1974 SLO Raketa 0:29:12  0:38:45 1:03:01
15 162 CERNE Andrej 1969 SLO  SRD Omega Air 0:29:21  0:39:01 1:03:59
16 141 CEDILNIK Ales 1975 SLO 0:30:12  0:40:35 1:07:17
17 116 KAROLY Jakab 1977 HUN 0:31:06 0:41:10 1:09:13
18 114 GLOGOVSEK Robert 1972 SLO 0:33:27 0:44:54 1:14:27
19 197 Ferlez Danilo 1973 SLO 0:34:45 0:46:07 1:17:07

M7 - StarejSi Veterani

Uvr. St. Priimek in ime LR Drzava Klub K1 K2 Rezultat
1 185 STRNAD Simon 1967 SLO  SD Nanos 0:23:29  0:30:59 0:50:56
2 189 VIVOD Milan 1966 SLO  SD Team Mozirie 0:24:14  0:32:07 0:53:09
3 65 TERAZ Franci 1962 SLO KGT Papez 0:25:02 0:32:55 0:54:25
4 41 STITZ Andreas 1967 AUT 0:24:57  0:34:33 0:55:44
5 177 CEBIN Marjan-Rosi 1966 SLO S8.D. Ravenska vas 0:25:52 0:34:44 0:57:08
6 163 SEBENIK Marjan 1967 SLO 0:27:11  0:35:59 0:57:51
7 138 KRASOVEC Dusan 1967 SLO  AK Sevnica 0:27:26  0:35:54 0:58:40
8 106 JEZ Roman 1967 SLO  TopAtlet 0:28:11  0:36:16 1:01:31
9 109 GALIN Bojan 1958 SLO  SD Mekinje 0:28:45 0:37:17 1:02:16
10 25 WALTON Bryan 1953 ENG 0:29:18  0:38:18 1:03:18
11 97 DRAKSLER Viki 1959 SLO  Hrastnik 0:29:15 0:38:35 1:03:55
12 59 MACUH Peter 1961 SLO  TK Sm. Naveza 0:30:18  0:40:00 1:05:35
13 126 JENKINSON Paul 1967 WAL 0:30:16  0:40:34 1:06:08
14 191 DETICEK Edvard 1962 SLO  Todatlet 0:30:56  0:41:47 1:07:18
15 112 CVELBAR Igor 1963 SLO  Akademski AO 0:31:36  0:41:19 1:08:44
16 201 VRTACNIK Joze 1955 SLO 0:31:11  0:42:26 1:10:16
17 187 HOMEC Stane 1959 SLO SD Poljane 0:32:16  0:43:44 1:10:18
18 98 SIPEC Robert 1966 SLO PGD Suha 0:32:11  0:42:27 1:10:21
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REZULTATI
38. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 7.10.2017

M7 - StarejSi Veterani

19 111 FERBEZAR Bostjan 1967 SLO  Polet 0:32:30  0:43:47  1:11:55
20 181 MAKSIMOVIC Vitomir 1958  SLO RCC 0:32:46 0:42:46  1:12:05
21 166 CUFER Damijan 1967  SLO 0:32:20 0:42:56  1:12:20
22 167 DERGANC Anton 1952  SLO R.D. Revoz Novo mesto 0:32:56  0:43:39  1:14:31
23 165 PIRC Franci 1965 SLO  Tekaski forum 0:34:37 0:45:47 1:15:32
24 96 KNAVS Anton 1956  SLO Domzale 0:34:56  0:45:51  1:15:43
25 99 BASIC Jasmin 1961 SLO  SD Helios 0:36:01 0:48:04  1:19:19

Z1 - Mlajse Deklice

1 150 SLAPSAK Ziva 2006 SLO AK Sevnica 0:04:25
2 139 LEBAN JEZ Gaja 2006 SLO AD Posocje 0:04:28
3 56 ROTAR Nina 2007 SLO TK Sm. Naveza 0:04:35
4 82  DOLINSEK Viktorija 2006 SLO KGT Papez 0:04:40
5 47  BILBAN Sara 2007 SLO TK Sm. Naveza 0:04:42
6 145 KERMC Julija 2006 SLO AK Sevnica 0:04:45
7 159 MLEKUZ Manca 2007 SLO TD Bovec 0:04:53
8 51  GORENCIC Eliza 2007 SLO TK Sm. Naveza 0:04:59
9 148 VENCELJ Iza 2006 SLO AK Sevnica 0:05:09
10 142 CEDILNIK Lara 2006 SLO 0:05:11
11 52  GORENCIC Mirjam 2009 SLO TK Sm. Naveza 0:05:12
12 119 PER Zoja 2009 SLO AK Domzale 0:05:15
13 86 ZAGAR Neza 2008 SLO KGT Papez 0:05:27
14 152  KOCAN Tara 2007 SLO AD Kronos 0:05:53
15 58 NOVAK Lena 2009 SLO TK Sm. Naveza 0:06:05
16 121 TROJANSEK Hana 2008 SLO  OS Pirige 0:06:12
17 125 VERHNJAK Lucija 2009 SLO OS Smlednik 0:06:21
18 136 BERGANT CERNE Loti 2009 SLO OS Pirnite 0:06:22
Z2 - Deklice
Uvr. St Primekinime LR Drzava Kb  Reultat

1 180 MIHEVC Lara 2005 SLO 0:03:56
2 55 ROTAR Loti 2004 SLO TK Sm. Naveza 0:04:02
3 161  MEDJA Lucija 2004 SLO AK Radovljica 0:04:09
4 149 SLAPSAK Ajda 2005 SLO AK Sevnica 0:04:15
5 144  ZUPANCIC Naja 2005 SLO AK Sevnica 0:04:48
6 81 KRANJEC Zoja 2005 SLO KGT Papez 0:05:49
7 178 PLEMENITI Lucija 2004 SLO 0:08:12
8 95  KRANJEC Zoja 2005 SLO KGT Papez DNF

Z3 - Starejse Deklice

1 146 DOBOVSEK Nika 2003 SLO AK Sevnica 0:14:09
2 118 PER Maja 2002 SLO AK Domzale 0:14:26
3 93 LEVEC Zoja 2003 SLO AK Postojna 0:14:40
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REZULTATI
38. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 7.10.2017

Z3 - StarejSe Deklice

4 176  CEBIN Lea 2003 SLO AK Rudar 0:16:33
5 174 DURN Sara 2002 SLO SD Nanos 0:17:02
6 78  URSIC Tjasa 2003 SLO KGT Papez 0:21:27
Z4 - Mladinke
1 12 McQUEEN Annabelle 2000 WAL  Eryri Harriers 0:26:51  0:35:28 0:57:41
2 113 MALI Nusa 2001 SLO SKD Sela 0:26:54  0:35:38 0:58:57
3 29 BLIOJU Aura Elena 1999 ROU 0:27:35 0:36:19 1:00:07
4 87 PODOBNIK Katja 1999 SLO 8D Tabor 0:28:01 0:36:37 1:02:01
5 30 VANTU Paula Alina 2000 ROU 0:31:26  0:42:42 1:10:57
Z5 - Clanice

1 40 MAYR Andrea 1979 AUT 0:21:46  0:29:27 0:47:40
2 10 HOLSEN Kyte Karoline 1993 NOR Forde IL 0:22:40  0:30:06 0:49:37
3 27 SHORNA MATYASOVA Pz 1980 CZE  Mizuno team 0:23:35 0:31:35 0:51:56
4 7  GAGGI Alice 1987 ITA La Recastello Radici Group 0:24:15  0:32:10 0:52:57
5 11 JENKINSON Bronwen 1997 WAL  Eryri Harriers 0:24:54  0:32:41 0:53:48
6 154 TRONKELJ Barbara 1992 SLO  Salomon 0:24:51  0:32:56 0:54:19
7 22 JONES Ruth 1996 ENG 0:25:16  0:33:57 0:55:30
8 71 JELOVSEK Jasmina 1985 SLO KGT Papez 0:26:23  0:35:18 0:57:58
9 70 KOLIGAR Mojca 1982 SLO KGT Papez 0:27:13  0:35:57 0:59:01
10 48 KOZJEK Tina 1993 SLO  TK Sm. Naveza 0:28:04 0:36:15 0:59:50
11 19 HAKKEL Tiinde 1982 HUN 0:27:58 0:37:23 1:01:18
12 127 MIHAYLOVA Milka 1972 BUL 0:30:32  0:40:33 1:04:01
13 108 CELESNIK Tamara 1989 SLO D Mekinje 0:31:57 0:43:53 1:11:34
14 60 PEPERKO Maja 1986 SLO TK Sm. Naveza 0:33:43  0:46:20 1:13:20

Z6 - MlajSe Veteranke

1 53 TRONTELJ Marija 1969 SLO TK Sm. Naveza 0:31:04 0:41:01 1:07:56

Z7 - StarejSe Veteranke

1 92 TUSAR Mihaela 1966 SLO  SD Nanos 0:28:57  0:38:05 1:02:47
2 101 ZLOGAR lvica 1967 SLO Ljubliana 0:34:40 0:45:30 1:16:27
3 183 LENARSIC Irena 1967 SLO 0:38:12  0:50:28 1:25:36
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